



Politikerinitiativ till Kommunstyrelsen 18 februari 2019
Sidney Holm och Lisskulla Zayane
Miljöpartiet de gröna

Se över lediga lokaler i Älta centrum för kultur- och fritidsbehov

Älta växer och med det ska även kultur- och fritidsutbudet växa. Större bibliotek, kulturhus och fritidsgård med mer flexibla och samordnade lokaler om vi får tro det underlag som hittills presenterats. Ändå hörs oroliga röster: de lokaler som i dagsläget planeras kommer inte att bli större samtidigt som de även riskerar att inte bli ändamålsenliga. För beroende på form på rummet, ljusinsläpp och förekomst av betongpelare kan rummet bli mer eller mindre användbart i praktiken.

Runt omkring de lokaler som idag är inritade står outhyrda lokaler som tillhör fastighetsägaren. Möjlighet finns alltså att expandera kultur- och fritidsytorna till att kvadratmetermässigt bli större, lägesmässigt bli mer ändamålsenliga och verksamhetsmässigt bli mer användbara. Om kommunen skulle hyra in sig även i dessa lokaler så får vi mer yta till kultur och fritid samtidigt som lokalerna innan Älta vuxit klart och centrum förtätats färdigt skulle kunna användas till annat av kommunen. Mötesplats och flexibla arbetsplatser är två tänkbara användningsområden som skulle göra Nacka mer attraktivt både som kommun och arbetsgivare. Om det i lokalerna t.ex. skulle inrättas co-working-platser¹ skulle nya möjligheter till distansarbete eller mötesrum för olika enheter med kontorsplatser mötesrum och gemensamma utrymmen kunna skapas.

Mot bakgrund av detta föreslår Miljöpartiet att:

- *Kommunstyrelsen ger tjänstepersonerna i särskilt uppdrag att inom ramen för planerna för kultur- och fritidsverksamhet se över vilka lediga lokaler i direkt anslutning till de planerade som kan finnas samt att*
- *Kommunen tittar på möjligheten att tillfälligt och i väntan på att Älta "vuxit färdigt" (låta) iordningställa co-working-platser för enskilda privatpersoner och näringsidkare alternativt*
- *Att kommunen tittar på möjligheten att tillfälligt och i väntan på att Älta "vuxit färdigt" (låta) iordningställa co-working-platser för Nacka kommuns anställda*

Sidney Holm, MP

Lisskulla Zayane, MP

¹ Co-working-platser är fysiska gemensamma kontor som underlättar distansarbete samtidigt som det blir en ny arena för möten mellan olika (egen-)företagare och arbetstagare.